مشغول بیم و شین و واویلا و زاری جرگم تیر گاز بی، زامم بی‌کاری
و ناخن خاشام زام دی‌کاری جو جو خوبین و لای زخمم بی‌جاری
(همان: ۳۸۵)

یکی از شاعران نامدار لک‌زبان، «سرهنگ الماس خان کندوله‌ای» است که در دوران افشاریه می‌زیسته و فرماندهی فوج کردستان را بر عهده داشته است. «در جنگ سپاه نادر و نیروهای عثمانی به فرماندهی توپال عثمان پاشا در صفر ۱۱۴۶ قمری (۱۷۳۳ میلادی و ۱۱۱۲ خورشیدی) در ارگ کرکوک، سپاه نادر بر اثر اشتباه الماس خان مجبور به عقب‌نشینی شد. نادر به سبب این مسئله، وی را خلع و به عنوان تنبیه مقطوع‌النسل کرد (سلطانی، ۱۳۸۴: ۱۰۱). با این حال وی، حق دوستی را بر نادر تمام کرده و در خاتمه

---

1. Naza

حکومت او، مرثیه‌ای سوزناک سروده است.